

Mercurio x Minerva AB

559389-0725

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Flaig, Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vårt företag är specialiserat på att leverera högkvalitativ affärskonsulting och inspirerande föreläsningar till en bred kundkrets. Vi riktar oss primärt till företag inom alla branscher som söker djupgående och skräddarsydd affärskunskap, med särskilt fokus på marknadsstrategier.

Vår kärnverksamhet omfattar:

Affärskonsulting: Vi erbjuder expertis inom olika aspekter av affärsutveckling, med särskild tyngdpunkt på att utforma och implementera effektiva marknadsstrategier.

Föreläsningar: Våra engagerande och insiktsfulla keynotes inspirerar och utbildar ledare och team i aktuella affärstrender och strategiska koncept.

Företaget har etablerat en stark närvaro på den svenska marknaden, där vi betjänar klienter från norr till söder. Årt säte är strategiskt placerat i Linköping, vilket ger oss en central utgångspunkt för att effektivt nå ut till kunder i hela landet.

Genom att kombinera djup branschkunskap med skräddarsydda lösningar strävar vi efter att vara en katalysator för våra klienters framgång och tillväxt i en ständigt föränderlig affärsmiljö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-11 - 2023-12-31
Nettoomsättning	29 999	135 745
Resultat efter finansiella poster	-2 762	114 356
Soliditet (%)	96	80

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2024 uppvisade en betydande minskning jämfört med föregående period. Denna nedgång är till stor del hänförlig till den rådande osäkerheten på den bredare marknaden samt de omfattande kostnadsbesparingsåtgärder som implementerats inom viktiga kundbranscher.

Dessa externa faktorer har bidragit till en märkbar återhållsamhet hos kunder att avsätta budget för externa konsulttjänster och keynotes under året. Som en följd av detta påverkades efterfrågan på bolagets huvudsakliga tjänsteutbud negativt.

Ledningen följer aktivt marknadsutvecklingen och förväntar sig att efterfrågan på bolagets tjänster kommer att återhämta sig i takt med att marknadsförhållandena stabiliseras och kundernas förtroende förbättras.

Bolaget är fortsatt positionerat för att kunna dra nytta av en återvändande efterfrågan och förväntar sig en förbättring av nettoomsättningen när marknadsläget blir mer gynnsamt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	90 790	115 790
Balanseras i ny räkning		90 790	-90 790	0
Årets resultat			-3 415	-3 415
Vid årets utgång	25 000	90 790	-3 415	112 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	90 790
Årets resultat	-3 415
Summa	87 375
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	87 375
Summa	87 375

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-11 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 999	135 745
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 999	136 745
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187	-180
Övriga externa kostnader		-32 885	-22 168
Summa rörelsekostnader		-33 072	-22 348
Rörelseresultat		-3 073	114 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-78
Summa finansiella poster		311	-41
Resultat efter finansiella poster		-2 762	114 356
Resultat före skatt		-2 762	114 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-653	-23 566
Årets resultat		-3 415	90 790

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 458	7 354
Summa kortfristiga fordringar		19 458	7 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 791	137 550
Summa kassa och bank		97 791	137 550
Summa omsättningstillgångar		117 249	144 904
Summa tillgångar		117 249	144 904
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 790	0
Årets resultat		-3 415	90 790
Summa fritt eget kapital		87 375	90 790
Summa eget kapital		112 375	115 790
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 874	29 114
Summa kortfristiga skulder		4 874	29 114
Summa eget kapital och skulder		117 249	144 904

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Mercurio x Minerva AB, 559389-0725
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Alexander Flaig
Alexander Flaig
Styrelseledamot
2025-07-26